
Потврдувам дека на ден ____________ 20__ година, како странка во предметот – 
полномошник – законски застапник – лице кое има оправдан интерес, извршив 
разгледување на списите по предметот  _______________________________________ 
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________ 
  

Разгледувањето започна во ________ часот, а заврши во _______часот. 
 
      
   Судски службеник               Разгледувањето го вршел 
_____________________   ________________________________ 
                     (читливо име и презиме) 
 
 
 
ЗАБЕЛЕШКА: Идентитетот на лицето кое врши увид е утврден со увид во __________ 
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
___________. 
 


